siemens.com/rst2228手册
版本
2020
加固型工业通讯设备
RUGGEDCOM
RST2228 & RST2228P
支持万兆端口、IEEE1588的19"机架式三层交换
机

订购选项 | RUGGEDCOM RST2228 & RST2228P
订购选项
产品 订货代码
RUGGEDCOM RST2228 6GK6222-6AB00- . . . . – Z
RUGGEDCOM RST2228P 6GK6222-6PB00- . . . . – Z
安装选项
不带安装套件 0
19" 机架安装套件, 面板安装套件 5
电源 1及终端块类型
24 VDC，螺丝型接线端子 A
48 VDC，螺丝型接线端子 B
HI VDC / VAC，螺丝型接线端子 C
24 VDC，插入型接线端子 D
48 VDC，插入型接线端子 E
HI VDC / VAC，插入型接线端子 F
12 VDC，螺丝型接线端子 G
12 VDC，插入型接线端子 H
电源 2（终端块类型取决于电源1选项）
无电源选项 N
24 VDC A
48 VDC B
HI VDC / VAC C
12 VDC G
生产工艺（防护涂层）
标准 0
防护涂层 1
Z-选项
LED 面板位置
前面 (LED和端口位于同一面板) A00
后面 A01
介质模块 插槽 1 插槽 2 插槽 3 插槽 4 插槽 5 插槽 6
RUGGEDCOM RMM2931-4 空模块 B00 C00 D00 E00 F00 G00
RUGGEDCOM RMM2973-4RJ45，4 x RJ45，10/100/1000 BASE-TX B01 C01 D01 E01 F01 G01
RUGGEDCOM RMM2973-4FC，4 x FastConnect (RJ45)，10/100/1000 BASE-TX B02 C02 D02 E02 F02 G02
RUGGEDCOM RMM2973-4POE， Power-over-Ethernet * B03 C03 D03 E03 F03 G03
RUGGEDCOM RMM2973-4PFC，4 x FastConnect (RJ45), Power-over-Ethernet * B04 C04 D04 E04 F04 G04
RUGGEDCOM RMM2942-4LC2，4 x LC-Interface, 100BASE-FX, multi-mode, 1310 nm B05 C05 D05 E05 F05 G05
RUGGEDCOM RMM2972-4SFP，4 x SFP-slot, 支持 100BASE-FX，1000BASE-X B06 C06 D06 E06 F06 G06
SFPs，不包括SFPs
RUGGEDCOM RMM2972-2RNA，2 x SFP-slot，支持100BASE-FX，1000BASE-X B40 C40
SFPs，不包括SFPs
示例 订货代码
订购 RUGGEDCOM RST2228P 包括 2 个 24 VDC 螺丝型接线端子电源模块，19" 机架安装
套件，面板安装套件，LED 前置面板；2 个 RUGGEDCOM RMM2973-4POE 模块，2 个
RUGGEDCOM RMM2973-4PFC 模块，和 2 个 RUGGEDCOM RMM2972-4SFP 模块
6GK6222-6PB00-5AA0-Z
A00 + B03 + C03 + D04 + E04 + F06 + G06
 *标记表示该模块仅适用于RST2228P
10
RUGGEDCOM RST2228 & RST2228P | 介质模块
介质模块 订货代码
标准模块
RUGGEDCOM RMM2931-4 空模块 6GK6293-1BA00-4AA0
RUGGEDCOM RMM2973-4RJ45，4 x RJ45，10/100/1000 BASE-TX 6GK6297-3RD00-4AB0
RUGGEDCOM RMM2973-4FC，4 x FastConnect (RJ45)，10/100/1000 BASE-TX 6GK6297-3FD00-4AB0
RUGGEDCOM RMM2973-4POE，Power-over-Ethernet * 6GK6297-3PD00-4AB0
RUGGEDCOM RMM2973-4PFC，4 x FastConnect (RJ45)，Power-over-Ethernet * 6GK6297-3WD00-4AB0
RUGGEDCOM RMM2942-4LC2，4 x LC-Interface，100BASE-FX, multi-mode，
1310 nm
6GK6294-2LD00-4AC0
RUGGEDCOM RMM2972-4SFP，4 x SFP-slot，支持 100BASE-FX，1000BASE-X
SFPs，不包括SFPs
6GK6297-2SA00-4AA0
RUGGEDCOM RMM2972-2RNA，2 x SFP-slot，支持100BASE-FX，1000BASE-X
SFPs，不包括SFPs**
6GK6297-8SB00-2AA0
防护涂层
RUGGEDCOM RMM2973-4RJ45，4 x RJ45，10/100/1000 BASE-TX 带防护涂层 6GK6297-3RD00-4AB1
RUGGEDCOM RMM2973-4FC，4 x FastConnect (RJ45)，10/100/1000 BASE-TX
带防护涂层
6GK6297-3FD00-4AB1
RUGGEDCOM RMM2973-4POE，Power-over-Ethernet 带防护涂层* 6GK6297-3PD00-4AB1
RUGGEDCOM RMM2973-4PFC，4 x FastConnect (RJ45)，Power-over-Ethernet
带防护涂层*
6GK6297-3PD00-4AB1
RUGGEDCOM RMM2942-4LC2，4 x LC-Interface，100BASE-FX，multi-mode，
1310nm 带防护涂层
6GK6294-2LD00-4AC1
RUGGEDCOM RMM2972-4SFP，4 x SFP-slot，支持 100BASE-FX，1000BASE-X
SFPs，不包括SFPs，带防护涂层
6GK6297-2SA00-4AA1
RUGGEDCOM RMM2972-2RNA，2 x SFP-slot，支持100BASE-FX，1000BASE-XSFPs，
不包括SFPs，带防护涂层**
6GK6297-8SB00-2AA1
*    标记表示该模块仅适用于 RST2228P
** 一个RST2228(P)最多应用两个RMM2972-2RNA模块，并且仅适用于槽位1和槽位2
介质模块
RUGGEDCOM RST2228/RST2228P 基于模块化设计，支持7
种介质模块，介质模块现场可替换。介质模块有多种选项供
用户选择，从而为客户应用提供量身定做的应用方案。
RMM2931-4 RMM2973-4RJ45 RMM2973-4FC
RMM2973-4PFC RMM2942-4LC2 RMM2972-4SFP
RMM2973-4PoE
RMM2972-2RNA
11
附件 | RUGGEDCOM RST2228 & RST2228P
利用 RUGGEDCOM Selector，客户可将订单号
传输到 Siemens Industry Mall 并订购产品。
如需使用 RUGGEDCOM Selector 选择和配置
RUGGEDCOM 产品，请访问：
siemens.com/ruggedcom-selector
全国技术支持与服务热线：
电话：400 810 4288
FastConnect™ Cabling System
工业环境对电缆安装的要求极为严苛。西门子提供的
FastConnect™ 系统可满足以下全部要求：现场组装、
快速、简便且无失误。有关更多信息，请访问：
siemens.com/fastconnect
可用可插拔型收发器 介质，接口 范围 工作温度 订货代码 RST2228/P
百兆 SFP 模块 Port 1-4 Modules
SFP1112-1 铜缆，RJ45 0 - 100 m -40 - 85 ºC 6GK6000-8CG01-0AA0 支持 支持
SFP1121-1FX2 多模，LC 2 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FE51-0AA0 支持
SFP1121-1FX2A 多模，LC, active 2 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FE50-0AA0 支持
SFP1131-1FX10A 单模，LC, active 10km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FE60-0AA0
SFP1131S-1FX40A 单模，LC, active 40km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FE62-0AA0
SFP1131-1FX20 单模，LC 20 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FE52-0AA0 支持
SFP1131-1FX50 单模 ，LC 50 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FE53-0AA0 支持
SFP1131-1FX90 单模 ，LC 90 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FE54-0AA0 支持
千兆 SFP 模块
SFP1112-1 铜缆，RJ45 0 - 100 m -40 - 85 ºC 6GK6000-8CG01-0AA0 支持 支持
SFP1132-1BX10R 单模，LC，单纤双向 10 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FB51-0AA0 支持 支持
SFP1132-1BX10T 单模，LC，单纤双向 10 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FB52-0AA0 支持 支持
SFP1132-1BX40R 单模，LC，单纤双向 40 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FB53-0AA0 支持 支持
SFP1132-1BX40T 单模，LC，单纤双向 40 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FB54-0AA0 支持 支持
SFP1122-1SX 多模，LC 0.5 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FG51-0AA0 支持 支持
SFP1122-1SX2 多模，LC 2 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FE58-0AA0 支持 支持
SFP1132-1LX10 单模，LC 10 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FG52-0AA0 支持 支持
SFP1132-1LX25 单模，LC 25 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FG53-0AA0 支持 支持
SFP1132-1LX40 单模，LC 40 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FG57-0AA0 支持 支持
SFP1132-1LX70 单模，LC 70 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FG54-0AA0 支持 支持
SFP1132-1LX100 单模，LC 100 km     0 - 70 ºC 6GK6000-8FG55-0AA0 支持 支持
SFP1132-1LX150 单模，LC 115 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FE56-0AA0 支持 支持
万兆 SFP+光模块
SFP2123-1SR 多模，LC 400m -40 - 85 ºC 6GK6000-8FT50-0AA0 支持
SFP2133-1LR10 单模，LC 10 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FT51-0AA0 支持
SFP2133-1ER40 单模，LC 40 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FT53-0AA0 支持
SFP2133-1ZR80 单模，LC 80 km -40 - 85 ºC 6GK6000-8FT52-0AA0 支持
附件
产品 订货代码
USB Console 线缆，10 ft. 6GK6000-8DT01-0AA0
19" 机柜和面板安装套件 6GK6000-8MA01-0AA0
RST2228 插入式接线终端块套件（5 套起订） 6GK6000-8HC05-0AA0
RST2228 螺丝型接线终端块套件（5 套起订） 6GK6000-8HC06-0AA0
Power cable with NEMA 5-15P plug with lugs for screw terminal blocks，6 ft. 6GK6000-8BA00-0AA0
Power cable with NEMA 5-15P plug without lugs for pluggable terminal blocks，6 ft. 6GK6000-8BB00-0AA0
RUGGEDCOM 产品 RJ45 防尘套，8个起订 6GK6000-8HT01-0CA0
RUGGEDCOM 产品 SFP 插槽防尘套，8个起订 6GK6000-8HT02-0CA0
存储介质
产品 订货代码
RUGGEDCOM CLP 2GB 6GK6000-8RA00-1HA0
RUGGEDCOM CLP 2GB CC 6GK6000-8RA00-1HA1
附件
RUGGEDCOM WIN | Category
如有变动，恕不事先通知
订货号：PDPA-B80043-00-5DCN